
 

 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL  

No. 027/06.13.17/TENDER/Pokmil.90/2022  

 
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Sidoarjo telah melaksanakan Tender 

paket pekerjaan pada Dinas Lingkungan Hidup dan Kebersihan Kabupaten Sidoarjo tahun 

2021, dengan uraian sebagai berikut :  

 

Nama Paket     : Peningkatan Jalan Kebonangung - Kemasan  

Pagu Anggaran    : Rp. 45.300.000.000,00 

HPS      : Rp. 45.299.999.126,10 

Kategori Pengadaan  : Pekerjaan Konstruksi  

Jenis Pengadaan    : Tender  

Metode Kualifikasi    : Pascakualifikasi  

Metode Dokumen    : Satu File  

Metode Evaluasi    : Harga Terendah Sistem Gugur  

Jenis Kontrak    : Harga Satuan dan Lumsum 

Sumber Dana    : APBD Kabupaten Sidoarjo Tahun Anggaran 2022 

Nama Pokmil    : Pokja Pemilihan 90-2022  

 

Adapun hasil dari proses tender adalah sebagai berikut :  

1. Berdasar pada Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) No. 

027/6.3.8/TENDER/Pokmil.90/2022 tanggal 3 Juni 2022. didapatkan bahwa tidak 

terdapat peserta yang lulus evaluasi penawaran;  

2. Sesuai dengan ketentuan pada Dokumen Pemilihan No. 027/05.10.22/ TENDER 

/Pokmil.90/2022 tanggal 10 Mei 2022 Bab III Instruksi Kepada Peserta (IKP) klausul 

37.1.d, disebutkan bahwa ‘Tender dinyatakan gagal dalam hal tidak ada peserta yang 

lulus evaluasi penawaran’;  

3. Menunjuk pada poin no. 2 di atas, maka dengan ini Pokja Pemilihan 90-2022 Bagian 

Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Sidoarjo menyatakan bahwa Tender 

pekerjaan Peningkatan Jalan Kebonangung - Kemasan pada PU Bina Marga dan 

Sumber Daya Air Kabupaten Sidoarjo tahun 2022 dinyatakan GAGAL.  

 
Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

Sidoarjo, 13 Juni 2022 
Pokja Pemilihan 90-2022 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
SETDA KABUPATEN SIDOARJO 

 
 

 
 


